

Fra: SFT - Tilskudd[tilskudd@bufdir.no]

Sendt: 03.10.2022 12:04:08

Til: []

Tittel: Orientering om utlysning av Tilskudd til inkludering av barn og unge 2023

Til statsforvalterne,

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) ønsker med dette å orientere statsforvalterembetene om at vi om kort tid vil lyse ut tilskuddsordningen «Tilskudd til inkludering av barn og unge» for 2023.

I den forbindelse vil vi oppfordre dere til å bistå oss i arbeidet med å nå ut til kommunene med informasjon om ordningen.

Kort om ordningen

Målet med tilskuddsordningen er å legge til rette for at alle barn og unge skal ha mulighet til mestring og samfunnsdeltakelse. Tilskuddsordningen skal bidra til utvikling av åpne møteplasser, deltakelse på ferie- og fritidsaktiviteter og fullføring av utdanningsløp. Målgruppen er barn og unge i alderen fra 0 til og med 24 år som av ulike grunner står i fare for å havne i utenforskap.

Vi utlyser midlene med forbehold om Stortingets endelige budsjettvedtak for 2023.

Les mer om ordningen på [nettsidene våre](#).

Informasjonsarbeid ut mot kommunene

Fredag 30. september sendte vi e-post til samtlige kommuner i landet om at tilskuddsordningen snart vil bli lyst ut og at kommunene nå kan starte med å sende inn et bekreftelsesskjema (se vedlegg med informasjon som gikk til kommunene).

Bekreftelsesskjemaet er en forutsetning for at kommunen kan sende inn søknader om tilskudd både på egne vegne, men også for at private og frivillige aktører kan sende inn søknad om aktivitet i den kommunen. Vi har satt fristen til å få dette på plass til 14. oktober 2022.

For tilskuddsåret 2022 var det 317 kommuner ^[1] som sendte inn bekreftelsesskjema for Tilskudd til å inkludere barn og unge. I excelvedlegget ser dere hvilke kommuner som sendte inn dette skjemaet. Vi håper at dere kan bistå oss i å spre informasjon om tilskuddsordningen, spesielt til kommuner som ikke sendte inn bekreftelsesskjema for tilskuddsåret 2022.

På nettsidene våre ligger oversikt over tildelingene fra Tilskudd til å inkludere barn og unge i 2022, og det finnes oversikter som viser tildeling pr. kommune, pr. fylke og innvilgede tiltak, under [«Hvem har fått tilskudd»](#).

Oversikt over kontaktpersoner for ordningen finner dere på tilskuddsordningens nettside under [«kontakt»](#).

E-post: tilskudd@bufdir.no

På vegne av avdeling tilskudd i Bufdir

Håkon Henjum

seniorrådgiver, tilskudd

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet

www.bufdir.no

E-post: hakon.henjum@bufdir.no

Mobil: +47 466 15 598



Bufdir

[1] Og 15 bydeler i Oslo